
臺北市興雅國民中學學生家長會--108學年度家長會收支表 (華南銀行)

傳票號碼 傳票日期 存摺日期 摘要 收入 支出 餘額

期初餘額 850,680                      

1 2019/10/3 2019/10/3 108學年度第一學期週五課後作文研習班學費 (36名*$1500) 54,000                      904,680                      

2 2019/10/5 2019/10/5 前家代黃慶倫捐款-ATM轉帳 10,000                      914,680                      

3 2019/10/8 2019/10/8 周慧慧會長募款:宏◎寶投資捐款管樂團樂器 813,000                    1,727,680                   

4 2019/10/8 2019/10/8 周慧慧會長募款:宏◎寶投資捐款家長會及謝師宴餐費 500,000                    2,227,680                   

5 2019/10/8 2019/10/8 108學年度9年級作文寫作班(9名*400)-總數共11位 3,600                         2,231,280                   

6 2019/10/23 2019/10/23 定存息 400                            2,231,680                   

7 2019/10/22 2019/10/25 2019年第14屆全民盃國際羽球錦標賽暨青少年羽球分齡賽報名費 200                   2,231,480                   

8 2019/10/22 2019/10/25 108年優良國中交通導護志工花束*2 (9/21領奬得奬者:彭盛昌,王偉聖) 2,000                2,229,480                   

9 2019/10/22 2019/10/25 108學年會員代表大會-大會手冊影印費.工作人員餐盒.名牌影印費 3,752                2,225,728                   

10 2019/10/24 2019/10/25 108學年新任財務會計及出納橡皮章共三枚 180                   2,225,548                   

11 2019/10/28 2019/10/28 10月電話費-2支 27582884  27582889 286                   2,225,262                   

12 2019/10/28 2019/10/28 9年級週五作文班1人及7年級週六作文班14人 17,900                      2,243,162                   

13 2019/11/4 2019/11/4 9年級週五作文班1人 400                            2,243,562                   

14 2019/10/29 2019/10/25 11/1台日交流學生禮儀訓練課鐘點費 1,000                2,242,562                   

15 2019/11/7 2019/11/7 108年募款-ATM轉帳 1,000                         2,243,562                   

16 2019/11/8 2019/11/8 108年募款-ATM轉帳 6,500                         2,250,062                   

17 2019/11/8 2019/11/8 108年上學期家長會會費 129,360                    2,379,422                   

18 2019/11/9 2019/11/9 108年募款-ATM轉帳 18,000                      2,397,422                   

19 2019/11/10 2019/11/10 108年募款-ATM轉帳 10,500                      2,407,922                   

20 2019/11/11 2019/11/11 108年募款-ATM轉帳 25,300                      2,433,222                   

21 2019/11/11 2019/11/11 108年募款-收現 26,400                      2,459,622                   

22 2019/11/11 2019/11/11 11/1中日交流活動飲料(25杯) 1,265                2,458,357                   

23 2019/11/11 2019/11/11 11/8英文歌唱比賽優勝奬勵品(零食-210份) 2,628                2,455,729                   

24 2019/11/11 2019/11/11 11/1中日交流活動點心費用 1,125                2,454,604                   

25 2019/11/12 2019/11/12 108年募款-ATM轉帳 17,000                      2,471,604                   

26 2019/11/12 2019/11/12 108年募款-收現 11,600                      2,483,204                   

27 2019/11/13 2019/11/13 108年募款-ATM轉帳 16,800                      2,500,004                   

28 2019/11/13 2019/11/13 108年募款-收現 8,700                         2,508,704                   

29 2019/11/14 2019/11/14 108年募款-收現 14,000                      2,522,704                   

30 2019/11/14 2019/11/14 108年募款-ATM轉帳 3,500                         2,526,204                   

31 2019/11/15 2019/11/15 108年募款-ATM轉帳 2,000                         2,528,204                   

32 2019/11/15 2019/11/15 108學年度冷氣維修費繳費單列印 1,032                2,527,172                   

33 2019/11/15 2019/11/15 製作-榮護教育部107學年度交安評鑑特優全安奬紅布帶 700                   2,526,472                   

34 2019/11/15 2019/11/15 週五及週六作文授課老師加班費 2,283                2,524,189                   

35 2019/11/15 2019/11/15 週五及週六作文授課老師鐘點費 14,220              2,509,969                   

36 2019/11/15 2019/11/15 導護志工保險(共28人)-國泰人壽 4,082                2,505,887                   

37 2019/11/15 2019/11/15 108年募款-收現 5,500                         2,511,387                   

38 2019/11/18 2019/11/18 108年募款-ATM轉帳 3,000                         2,514,387                   

39 2019/11/20 2019/11/20 108年募款-ATM轉帳 3,000                         2,517,387                   

40 2019/11/25 2019/11/25 定存息 400                            2,517,787                   

41 2019/11/25 2019/11/25 108年募款-ATM轉帳 3,000                         2,520,787                   

42 2019/11/25 2019/11/25 9年級作文班2人 560                            2,521,347                   

43 2019/11/19 2019/11/25 816劉孟瑄榮獲台北市108年度語文競賽國中組第二名-客家語朗讀 800                   2,520,547                   

44 2019/11/26 2019/11/26 108/11-27582884  27582889電話費 300                   2,520,247                   

45 2019/11/28 2019/11/28 108年募款-ATM轉帳 1,000                         2,521,247                   

46 2019/11/29 2019/11/29 108年募款-ATM轉帳 3,000                         2,524,247                   
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47 2019/11/27 2019/12/2 全國中正盃武術聨賽報名費:個人項500*10;全能1000*3位;團練1000*1組 9,000                2,515,247                   

48 2019/11/27 2019/12/2 家長會牛皮信封2000個 2,400                2,512,847                   

49 2019/11/27 2019/12/2 衛生組長-楊秀評女士往生奠儀 3,100                2,509,747                   

50 2019/11/27 2019/12/2 志工團體傷害保險108.12.6-109.12.6-新光人壽 714                   2,509,033                   

51 2019/11/27 2019/12/2 志工大會餐盒40盒(志工專戶支付) 3,280                2,505,753                   

52 2019/11/27 2019/12/2 台北市中正盃法式滾球錦標賽少年組報名費4組 1,200                2,504,553                   

53 2019/11/27 2019/12/2 中正盃民俗體育運動錦標賽:男子個人組200*3組,雙人組350*3組,團體組600*1組;
女子個人組200*1組,雙人組350*2組,團體組600*1組報名費

3,750                2,500,803                   

54 2019/12/2 2019/12/2 108年志工團豆干義賣收入-入志工專戶 16,800                      2,517,603                   

55 2019/12/10 2019/12/10 108年募款-收現 1,000                         2,518,603                   

56 2019/12/5 2019/12/10 2019年全國菁英盃武術錦標賽報名費 3,900                2,514,703                   

57 2019/12/5 2019/12/10 校慶系列活動-升學博覽會高中職攤位人員餐券32張 3,200                2,511,503                   

58 2019/12/11 2019/12/16 週五及週六作文班老師加班費 6,760                2,504,743                   

59 2019/12/11 2019/12/16 週五及週六作文班老師鐘點費 21,240              2,483,503                   

60 2019/12/11 2019/12/16 108年度校慶餐會茶會餐點 5,000                2,478,503                   

61 2019/12/11 2019/12/16 資深教職員奬金-10年600*3  15年1000*3人 20年1500*10人 19,800              2,458,703                   

62 2019/12/11 2019/12/16 108學年度第一學期七,八年級第二期定期評量成績表現進步同學奬勵61人 6,100                2,452,603                   

63 2019/12/11 2019/12/16 校慶來賓禮50份-飛機包+行李束帶 5,000                2,447,603                   

64 2019/12/11 2019/12/16 校慶園遊會家長會攤位費用2個 1,000                2,446,603                   

65 2019/12/11 2019/12/16 校慶志工站崗餐券26位志工 3,900                2,442,703                   

66 2019/12/11 2019/12/16 108年臺北市中正盃羽球錦標賽競賽報名費-個人單打2組 800                   2,441,903                   

67 2019/12/14 2019/12/16 701-716,七年級進場秀各班表現優異之奬品 3,885                2,438,018                   

68 2019/12/16 2019/12/16 12/14園遊會擺攤收入-現金 8,255                         2,446,273                   

69 2019/12/16 2019/12/16 12/14園遊會募款-現金 23,075                      2,469,348                   

70 2019/12/16 2019/12/16 12/14園遊會擺攤收入-園遊劵 14,755                      2,484,103                   

71 2019/12/24 2019/12/10 108年募款-ATM轉帳 3,000                         2,487,103                   

72 2019/12/24 2019/12/31 108學年度中正盃民俗體育運動錦標賽-個人及團體賽奬金 5,300                2,481,803                   

73 2019/12/24 2019/12/31 108學年度全國中正盃武術聯賽-個人組第一名奬金 4,500                2,477,303                   

74 2019/12/24 2019/12/31 12/14園遊會教職員工156人園遊劵贊助 7,800                2,469,503                   

75 2019/12/24 2019/12/31 108年學生美術比賽第一名1位,第二名1位奬金 1,800                2,467,703                   

76 2019/12/24 2019/12/31 12/14校慶師生盃籃球裁判費 1,000                2,466,703                   

77 2019/12/26 2019/12/26 108/12-27582884  27582889電話費 294                   2,466,409                   

78 2019/12/31 2019/12/21 定存息 400                            2,466,809                   

79 2019/12/31 2019/12/23 活存息 618                            2,467,427                   

80 2019/12/11 2020/1/6 管樂團上課用樂器 813,000            1,654,427                   

81 2020/1/6 2020/1/6 108.12.14校慶園遊會家長攤位食材成本費 8,279                1,646,148                   

82 2020/1/6 2020/1/6 109年度寒假九年級學生留校自習輪值教師加班費 14,000              1,632,148                   

83 2020/1/6 2020/1/6 期未感恩音樂劇志工人員等餐費 5,416                1,626,732                   

84 2020/1/6 2020/1/6 1/3家長會親職講座:建築師的品牌路 4,000                1,622,732                   

85 2020/1/6 2020/1/6  108學年度寒假作文研習班費用 900                            1,623,632                   

86 2020/1/12 2020/1/17 校慶晚會燈光音響用 13,000              1,610,632                   

87 2020/1/12 2020/1/17 109.3.7 志工感恩餐會及謝師宴訂金(志工改為送禮物,故6000元訂金全數為謝師
宴)

6,000                1,604,632                   

88 2020/1/12 2020/1/17 108學年度全國各級學校民俗體育競賽扯鈴奬金 14,500              1,590,132                   

89 2020/1/17 2020/1/21 校慶運動會音響用 4,300                1,585,832                   

90 2020/1/19 2020/1/21 108學年度九年級第2次複習考成績表現進步同學奬學金31人 3,100                1,582,732                   

91 2020/1/13 2020/1/13 9年級寒假作文班16人收入 14,400                      1,597,132                   
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92 2020/1/17 2020/1/17 家委-許維倫及謝蓁蓁指捐志工餐費 2,000                         1,599,132                   

93 2020/1/20 2020/1/20 家委-吳昌儒等指捐志工餐費 2,500                         1,601,632                   

94 2020/1/21 2020/1/21 家委-艾如珊指捐志工餐費 1,000                         1,602,632                   

95 2020/1/22 2020/1/22 家委-艾如珊指捐志工餐費 1,000                         1,603,632                   

96 2020/1/30 2020/1/30 定存到期轉活存 545,492                    2,149,124                   

97 2020/2/3 2020/2/3 109/1 27582884/27582889 電話及傳真費用 293                   2,148,831                   

98 2020/2/25 2020/2/25 家委-林燕玉等指捐志工餐費 4,500                         2,153,331                   

99 2020/2/25 2020/2/25 寒輔取消6天退回老師加班費 6,000                         2,159,331                   

100 2020/2/26 2020/2/26 109/2 27582884/27582889 電話及傳真費用 291                   2,159,040                   

101 2020/2/29 2020/3/6 週五及週六作文班授課老師鐘點費 10,720              2,148,320                   

102 2020/2/29 2020/2/29 週五及週六作文班授課老師鐘點費 10,260              2,138,060                   

103 2020/2/29 2020/3/6 109.1.15韓國參訪團禮盒 4,750                2,133,310                   

104 2020/2/29 2020/3/6 週五及週六作文班加班費 5,911                2,127,399                   

105 2020/2/29 2020/3/6 108年武術比賽台北第二名,個人男子組及女子組各一人奬金 1,600                2,125,799                   

106 2020/2/29 2020/3/6 108學年度運動會國中女子組400公尺游泳第二名奬金 800                   2,124,999                   

107 2020/3/17 2020/3/17 家委-吳宗翰等指捐志工餐費 2,000                         2,126,999                   

108 2020/3/8 2020/3/17 A4資料夾2包 190                   2,126,809                   

109 2020/3/8 2020/3/17 防疫用酒精6桶及噴瓶50個 3,900                2,122,909                   

110 2020/3/23 2020/3/23 週六作文班3人,寒假9年級作文班1人,週六作文班27人 41,775                      2,164,684                   

111 2020/3/26 2020/3/26 109/3  27582884;27582889 電話費 286                   2,164,398                   

112 2020/3/26 2020/3/26 週六作文班4位 5,000                         2,169,398                   

113 2020/3/31 2020/3/31 週六作文班2位 2,500                         2,171,898                   

114 2020/3/31 2020/3/31 週五作文班2位 2,750                         2,174,648                   

115 2020/4/6 2020/4/6 70501 週五作文班收入 1,375                         2,176,023                   

116 2020/4/5 20204/10 108學年度九年級第3次複習考成績表現進步同學奬學金32人 3,200                2,172,823                   

117 2020/4/5 20204/10 108學年度七、八年級第3次定期評量成績表現進步同學奬勵60人 6,000                2,166,823                   

118 2020/4/5 20204/10 108年路跑活動7-11禮券(含郵資) 9,350                2,157,473                   

119 2020/4/5 20204/10 3/31交通安全路跑活動教師參加奬禮物-隨手杯40個 2,000                2,155,473                   

120 2020/4/14 20204/14 活存轉定存11個月 550,000            1,605,473                   

121 2020/4/16 2020/4/20 108學年度興雅青年教師審稿費9936元及藝文奬金9000及藝術領域專題奬金4800 23,736              1,581,737                   

122 2020/4/16 2020/4/20 108年度包高中活動餐盒582份 43,650              1,538,087                   

123 2020/4/21 20204/21 70521週六作文班收入 1,250                         1,539,337                   

124 2020/4/28 2020/4/28 109/4  27582884;27582889 電話費 286                   1,539,051                   

125 2020/5/11 2020/5/11 108學年度家長會會費收入 130,440                    1,669,491                   

126 2020/5/6 2020/5/12 台北市滾球錦標賽團體賽女子組及男子組亞軍共6人奬金 900                   1,668,591                   

127 2020/5/6 2020/5/12 108年第二學期8年級班排球賽25場裁判費 6,250                1,662,341                   

128 2020/5/6 2020/5/12 109年教育會考學生加油布條及掛軸 13,000              1,649,341                   

129 2020/5/14 2020/5/14 定存息 289                            1,649,630                   

130 2020/5/26 2020/5/26 109/5  27582884;27582889 電話費 286                   1,649,344                   

131 2020/5/23 2020/5/26 台北市國中學生家長會聯合會費 5,435                1,643,909                   

132 2020/5/23 2020/5/26 108學年度九年級第4次複習考成績表現進步同學奬學金30人 3,000                1,640,909                   

133 2020/5/23 2020/5/26 週五及週六作文班加班費 3,651                1,637,258                   

134 2020/5/23 2020/5/26 108學年度七、八年級第2學期第1次定期評量成績表現進步同學奬勵61人 6,100                1,631,158                   

135 2020/5/23 2020/5/26 週五及週六九年級寒假作文班教師授課鐘點費 14,850              1,616,308                   

136 2020/5/23 2020/5/26 作文班上課用紙張費 5,066                1,611,242                   
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137 2020/6/10 2020/6/12 5/16-5/17會考服務餐點(老師早餐) 6,820                1,604,422                   

138 2020/6/10 2020/6/12 108學年度第2學期九年級班際籃球賽35場裁判費 21,000              1,583,422                   

139 2020/6/10 2020/6/12 5/16-5/17會考服務餐點(志工早餐/午餐) 1,800                1,581,622                   

140 2020/6/10 2020/6/12 5/16-5/17會考服務餐點(學生點心) 1,123                1,580,499                   

141 2020/6/10 2020/6/12 108學年度七、八年級第2學期第2次定期評量成績表現進步同學奬勵61人 6,100                1,574,399                   

142 2020/6/10 2020/6/12 週五及週六九年級寒假作文班教師授課鐘點費 17,460              1,556,939                   

143 2020/6/10 2020/6/12 週五及週六作文班加班費 6,086                1,550,853                   

144 2020/6/15 2020/6/15 定存息 289                            1,551,142                   

145 2020/6/15 2020/6/15 全國中正盃武術聨賽報名費退費(2019/11/27) 1,000                         1,552,142                   

146 2020/6/15 2020/6/15 611職業達人分享會-車馬費委員捐贈(400*5位) 2,000                         1,554,142                   

147 2020/6/21 2020/6/21 活存半年息 510                            1,554,652                   

148 2020/6/22 2020/6/29 榮獲109優質學校紅布條 4,800                1,549,852                   

149 2020/6/22 2020/6/29 特教生畢業禮物 2,728                1,547,124                   

150 2020/6/22 2020/6/29 畢業花束和胸花-6/20畢業典禮用 10,900              1,536,224                   

151 2020/6/22 2020/6/29 109/6  27582884;27582889 電話費 291                   1,535,933                   

152 2020/6/22 2020/7/2 畢業家長會長奬-誠品禮券共17位 8,500                1,527,433                   

153 2020/7/3 2020/7/6 週五及週六作文班加班費 2,435                1,524,998                   

154 2020/7/3 2020/7/6 週五及週六作文班授課老師鐘點費 9,090                1,515,908                   

155 2020/7/3 2020/7/6 109年暑假留校自習老師督導費 15,000              1,500,908                   

156 2020/7/13 2020/7/13 暑期作文班6人(明細詳傳票) 9,000                         1,509,908                   

157 2020/7/14 2020/7/14 定存息 289                            1,510,197                   

158 2020/7/14 2020/7/14 志工餐費改送禮物81份 40,500              1,469,697                   

159 2020/7/12 2020/7/14 退職教職員禮物-小米調理機一台(劉麗芬老師) 895                   1,468,802                   

160 2020/7/12 2020/7/14 謝師宴活動用文具用品 242                   1,468,560                   

161 2020/7/14 2020/7/14 暑期作文班1人(明細詳傳票) 1,500                         1,470,060                   

162 2020/7/14 2020/7/14 謝師宴攜拌2位餐費(代收付) 1,200                         1,471,260                   

163 2020/7/15 2020/7/15 謝師宴餐費(原98200-扣1/17訂金6000) 92,200              1,379,060                   

164 2020/7/28 2020/7/28 109/7  27582884;27582889 電話費 288                   1,378,772                   

165 2020/7/13 2020/7/29 作文班上課用紙張費 9,938                1,368,834                   

166 2020/7/13 2020/7/29 週五及週六作文班加班費 2,260                1,366,574                   

167 2020/7/21 2020/7/19 參加台北市青年盃國武術錦標賽報名費17人 6,500                1,360,074                   

168 2020/7/13 2020/7/29 參加台北市扯鈴比賽個人及團體組奬金 4,600                1,355,474                   

169 2020/7/27 2020/7/29 前興雅教務主作高升北政校長、蘭花一對 4,000                1,351,474                   

170 2020/7/13 2020/7/29 週五及週六作文班授課老師鐘點費 4,680                1,346,794                   

171 2020/8/4 2020/8/4 暑期作文班3人(明細詳傳票) 4,500                         1,351,294                   

172 2020/8/4 2020/9/2 中元普渡用品 3,000                1,348,294                   

173 2020/8/4 2020/8/23 不入帳傳票-謝師宴顧問指捐卡拉ok奬項獎金12000 12,000                      12,000              1,348,294                   

174 2020/8/23 2020/8/6 周慧慧會長募款:宏◎投資股份有限公司-指捐管絃樂樂器及練習地點改建工程 3,145,197                 4,493,491                   

175 202008/26 2020/08/26 109/8  27582884;27582889 電話費 286                   4,493,205                   

176 202008/26 2020/08/14 定存息 289                            4,493,494                   

177 2020/9/7 2020/09/08 暑期作文班1人(明細詳傳票) 1,500                         4,494,994                   

178 2020/9/6 2020/09/08 蘇惠娟,林素卿榮獲109度優良交通導護志工奬花束2份 2,000                4,492,994                   

179 2020/9/6 2020/09/08 作文班講義用紙 9,360                4,483,634                   

180 2020/9/6 2020/09/08 廁所清潔 15,000              4,468,634                   

181 2020/9/6 2020/09/08 暑期作文班授課老師鐘點費 8,640                4,459,994                   

182 2020/9/10 2020/09/11 教師節禮物165份(鈦金刀) 16,500              4,443,494                   

183 2020/9/10 2020/09/11 108學年度七、八年級第2學期第3次定期評量成績表現進步同學奬金60人 6,000                4,437,494                   

184 2020/9/10 2020/09/08 免接觸額溫槍20支 42,500              4,394,994                   

184 2020/9/22 2020/09/14 定存息 289                            4,395,283                   

184 2020/9/22 2020/09/21 回存9/8廁所清潔費(超預算) 5,000                         4,400,283                   
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